

Gózd, dnia 15.11.2018 r.

ROŚiMK – ZP. 271.2.2018

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapisów

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: **„Odbiór drobnych odpadów stałych z kontenerów o poj. 7m³, odpadów wstępnie segregowanych z pojemnika o poj. 1100 l, odpadów z pojemników o poj. 240 l z miejsc użyteczności publicznej z terenu Gminy Gózd oraz wywóz i utylizacja osadu z gminnych oczyszczalni ścieków w miejscowościach: Gózd i Klwatka Królewska”**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Wójt Gminy Gózd przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

W punkcie III Opisu Przedmiotu Zamówienia powołujecie się Państwo na dane historyczne dotyczące ilości odebranych osadów ściekowych w roku 2017 oraz do września 2018, których ilość wynosiła odpowiednio 166,96 Mg oraz 138,02 Mg. Proszę o wyjaśnienie na podstawie jakich danych określicie Państwo ilość osadów ściekowych objętych przedmiotem zamówienia na 450 Mg?

Odpowiedź

450 Mg osadów ściekowych to ilość szacunkowa. Do ilości odpadów odebranych w roku 2017 oraz do września 2018 roku doliczono szacunkową ilość odpadów, jaka zostanie odebrana w IV kwartale tego roku. Ponadto, bazując na doświadczeniach z poprzednich lat, uwzględniono procentowy wzrost ilości osadów ściekowych w związku z nowymi przyłączami do sieci kanalizacyjnej.

Pytanie nr 2

Przewidujecie Państwo również wystąpienie ok. 12 Mg skratek ściekowych. Odpad ten ewidencjonowany jest kodem 190801, a więc różnym od osadów ściekowych. W jaki sposób miałby zostać rozliczony odbiór tych odpadów. Przedmiot zamówienia nie uwzględnia usługi odbioru skratek.

Odpowiedź

Skratki są elementem składowym osadów ściekowych. Powstają one po przekazaniu osadów ściekowych do firmy, z którą macie Państwo podpisaną umowę na ich zagospodarowanie. Reasumując: odbieracie Państwo tylko osady ściekowe, a ilość skratek jest wyliczana przez firmę, o której mowa powyżej. Informacja o ilości skratek potrzebna jest Zamawiającemu do sporządzania sprawozdań dla WIOŚ zgodnie z Ustawą o odpadach.

Pytanie nr 3

Zakładacie Państwo możliwość uzyskania dodatkowych punktów za wskazanie terminu realizacji odbiorów, ale prosicie Państwo o wskazanie terminu wywozów tylko kontenerów lub pojemników, nie ma informacji, czy dotyczy to również odbiorów osadu ściekowego. Czy bierzecie Państwo pod uwagę dodatkowe punkty za wskazanie terminu odbioru również osadów ściekowych?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych punktów za termin wywozu odbioru osadów ściekowych.

Pytanie nr 4

Mając na uwadze treść pytania 3, jaki jest wymagany czas reakcji na odbiór osadów ściekowych po telefonicznym zgłoszeniu?

Odpowiedź

Zamawiający określił we wzorze umowy czas odbioru osadów ściekowych maksymalnie do 2 dni od powiadomienia telefonicznego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia zostaną przekazane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ w formie papierowej oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 15.11.2018 r.

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert nie ulega zmianie.

WÓJT GMINY GÓRÓD
Dziwilk
mgr Paweł Dziwilk